

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Schnacks Invest ApS

c/o Nicole Schnack Benjaminsen, Malthe Bruuns Vej 2, 1 tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 34 84 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Nicole Schnack Benjaminsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Schnacks Invest ApS c/o Nicole Schnack Benjaminsen Malthe Bruuns Vej 2, 1 tv. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 42 34 84 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Nicole Schnack Benjaminsen, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | BoligDanmark ApS, 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte som holdingselskab at foretage finansiering og investeringer, herunder fast ejendom samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.783 kr. mod -9.177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.835 kr. mod -9.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttotab | -9.783 | -9.177 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-52</u> | <u>-47</u> |
| Resultat før skat | -9.835 | -9.224 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | -9.835 | -9.224 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-9.835</u> | <u>-9.224</u> |
| Disponeret i alt | -9.835 | -9.224 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalinteresse | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>201.300</u> | <u>130.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>201.300</u> | <u>130.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>201.300</u> | <u>130.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>201.300</u> | <u>130.000</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -74.603 | -64.768 |
| Egenkapital i alt | -34.603 | -24.768 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 504 | 569 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 227.899 | 146.699 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 235.903 | 154.768 |
| Gældsforpligtelser i alt | 235.903 | 154.768 |
| Passiver i alt | 201.300 | 130.000 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | -55.544 | -15.544 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -9.224 | -9.224 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | -64.768 | -24.768 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -9.835 | -9.835 |
| | 40.000 | -74.603 | -34.603 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>52</u> | <u>47</u> |
| | <u>52</u> | <u>47</u> |
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | <u>20.000</u> | <u>20.000</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>20.000</u> | <u>20.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | <u>-20.000</u> | <u>-20.000</u> |
| Opskrivninger 31. december 2024 | <u>-20.000</u> | <u>-20.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>0</u> | <u>0</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------------------------------|------------------|-----------------------|-----------------------|
| BoligDanmark ApS, 2000 Frederiksberg | 50 % | <u>-52.533</u> | <u>-22.818</u> |
| | | <u>-52.533</u> | <u>-22.818</u> |

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring vedrørende tilgodehavendet i kapitalinteressen BoligDanmark ApS.